
Besluit aanwijzing eerste loco secretaris gemeente Waalre

Het college van burgemeester en wethouders van Waalre;

 

gelet op de Organisatieregeling gemeente Waalre

 

 

BESLUIT:

 

aan te wijzen als eerste loco secretaris de volgende gemeenteambtenaar:

 

Manager Bedrijfsvoering (Manager II strategisch II) ten tijde van dit besluit mevrouw Drs. J.C.M. Heerkens

 
 

 

 

 

 

Waalre, 3 juni 2014

Hoogachtend,

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN WAALRE,

de secretaris, de burgemeester,

drs. J.W.F. Compagne drs. Y.C.Th.J. Kortmann

Nr. 160926

GEMEENTEBLAD 1 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Waalre

Gemeenteblad 2019 nr. 160926 1 juli 20191


